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Otopark Yönetim Sistemi Nedir?

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİotoparkdaki araç takibini sağlar. Otopark çalışan-
ları için hızlı ve kolay araç kaydını sağlayarak otopark içi yönetimi kolaylaştırır. 
Müşteri zaman kaybı yaşamadan aracını sisteme kaydettirir ve sistemin otopark 
ücret hesaplayıcısı ile güvenilir bir şekilde otopark fişini alabilir.

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ’nin araçların sadece otopark değil araç yıkama , 
şampuan ve benzeri hizmetlerinin de kaydını tutabilir ve otopark fişine bu ek 
hizmet ücretlerini yansıtabilirsiniz.

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ’nin abonelik sistemi ile müşterilerinize abonelik 
hizmeti verebilirsiniz.

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ ile müşterilerinizin otopark ücretlerinde indirim 
veya artırma uygulayabilirsiniz.

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ kullanıcı yetkilendirme modülü sayesinde bilgile-
rinizi kimlerin görebileceğini, kimlerin müdahale edebileceğini kendiniz tayin 
edersiniz.

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ ile Günlük, Haftalık ve Aylık olarak otopark hiz-
metlerinizi tek bir ekran üzerinden takip edebilirsiniz.

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ ile otopark gelir ve araç veri tabanınız güvende 
olur.

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ ile farkı lokasyondaki şubelerinizde kullanabilir ve 
lokasyona göre fiyatlandırmalar yapabilirsiniz.

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ responsive tasarım yapısıyla tüm ekran boyutla-
rında, (pc, notebook, telefon) kendisini yeniden boyutlandırır. Böylece tüm 
ekranlarda aynı kalitede ve görüntüde işlemlerinizi yapabilir ve görüntüleyebilir-
siniz.



   • Araç Girişi 

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ’nin kolay ve kullanışlı araç giriş ekranı ile araç 
plakası girilip , araç tipi seçilerek aracın kaydı kolayca yapılabilir.
   Açıklama alanı ile görevli araca, hizmete veya müşteriye dair notlar eklenebilir.
   Araç girişi yapıldıktan sonra sistem giriş saatinin dakika hatta saniyesinden 
itibaren araç tipine göre ücret hesabı yapılır.
   Otopark yönetim sistemi ile yeni araç tipi girebilir ve araç tipine fiyat ataması 
yapabilirsiniz.



   • Çıkış Yapan Araçlar

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ’nin çıkış yapan araçlar ekranı ile günlük oto-
park hizmetlerinden faydalanan araçları ve ücretlerini görebilirsiniz.
   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ’nin kullanıcı dostu ara yüzü ile araçların aldığı 
her hizmet farklı renkte belirtilerek gösterilir.
   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ ile anlık olarak gün içerisinde alınan hizmetle-
rin ücretlerinin ve hizmetleri kullanan araçların toplamları da sayfa altında 
kullanıcıya gösterilir.



   • Araç Veresiye Güncelle

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ’nin veresiye sistemi ile müşterilerin borçlarını 
kaydedebilirsiniz.
   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ veresiye ekranında müşterinin aldığı hizmetler, 
giriş-çıkış tarihi, otopark süresi, abonelik  bilgilerini görebilirsiniz.
   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ veresiye ekranında müşterinin ödeyeceği 
hizmet bedeline indirim ve artırma uygulayabilirsiniz.



   • Kullanıcı Ekle

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ’nin  kullanıcı yetkilendirme modülü sayesinde 
bilgilerinizi kimlerin görebileceğini, kimlerin müdahale edebileceğini kendiniz 
tayin edebilirsiniz.



   • Müşteri Ekle

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ’in müşteri modülü ile kurumsal veya kişisel 
müşterilerinizi sisteme kaydedebilirsiniz.



   • Abonelik Ekle

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ’nin abone modülü ile müşterilerinize abonelik 
hizmeti sağlayabilirsiniz.
   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ abonelik modülünü kullanarak istediğiniz 
zaman aralığında abonelik işlemi sağlayabilirsiniz.
   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ abonelik tiplerini araç tiplerine özel olarak 
belirleyip ekleyebilir ve abonelik tiplerine göre fiyatlandırma yapabilirsiniz.
   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ müşterilerinizin abonelik ücretlerinde indirim 
veya artırma yapabilirsiniz.



   • Raporlar

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ’nin raporlama modülü ile istediğiniz tarih
aralıklarında müşteri sayısı, hizmet ücretleri , veresiye ücretleri, indirim ve 
artırma ücretleri gibi birçok hizmet ve ücretleri görüntüleyebilirsiniz.



   • Kullanıcı Bilgileri Güncelle

   OTOPARK YÖNETİM SİSTEMİ ile yetkilendirdiğiniz tüm kullanıcılar şahsi bilgi-
lerini düzenleyebilir ve kendilerine ait 10 karakterlik yüksek güvenlikli parola 
üretebilir.
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